淮安安川变频器维修，过压维修
产品名称 淮安安川变频器维修，过压维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:安川变频器维修
型号:淮安变频器维修
产的:淮安变频器安川各种维修
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号

下图为1240AV08驱动板U相电流检测电路。V，W相与之相同。
公司主修西门子,三菱，施耐德，贝加莱，A
075P-4-1050 55KW
JR6000系列JR6000-075G/090P-4-1060 75KW
JR6000系列JR6000-090G/110P-4-1060 90KW
JR6000系列JR6000-110G/132P-4-1070 110KW
JR6000系列JR6000-132G/160P-4-1070 132KW
JR6000系列JR6000-160G/185P-4-1080 160KW
JR6000系列JR6000-185G/200P-4-1080 185KW
JR6000系列JR6000-200G/220P-4-1080 200KW
JR6000系列JR6000-220G/250P-4-1090 220KW
JR6000系列JR6000-250G/280P-4-1090 250KW
JR6000系列JR6000-280G/315P-4-1090 280KW
JR6000系列JR6000-315G/350P-4-1090 315KW
商品名称
AC780系列JAC780-0R4G-S2-7010 0.4KW 220V
AC780系列JAC780-0R7G-S2-7010 0.75KW 220V
AC780系列JAC780-1R5G-S2-7010 1.5KW 220V
AC780系列JAC780-0R7G-4-7010 0.75KW 380V
AC780系列JAC780-1R5G-4-7010 1.5KW 380V
AC780系列JAC780-2R2G-4-7010 2.2KW 380V
AC780系列JAC780-004G-4-7020 4KW 380V
AC780系列JAC780-5R5G-4-7020 5.5
BB,台达等各PLC，触摸屏，变频器，直流调速，数控系统，伺服，工业电源，电路板等。我公司拥有雄
厚的维修技术实力，汇聚电子维修行业精英，技术经验丰富。公司配备各种先进的检测设备，如西门子2
00、300、400系列及各系列屏、变频器的一整套检测设备，示波器、集成电路在线测试仪、负载
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)